Notes autographes de Mgr Ruffini:

Udienza del 26-XI-37

Il S. Padre si è degnato decidere che si interessino, al riguardo, le direzioni dei vari Istituti scientifici dipendenti da questa S. C., indicando loro, in linea di massima, le questioni da trattare, senza però alcun accenno alla Germania o ad altre nazioni.

27-XI-37

Parlando di questo stesso argomento con S. E. Rev.ma il Signor card. Pacelli, Segretario di Stato di S. S., mi è stato suggerito dal medesimo Em.mo di prendere i temi delle questioni... dall'Enciclica del S. Padre « De Catholicae Ecclesiae condicione in Germania ».³

**2*. Le secrétaire de la Congrégation des Séminaires
Mgr Ruffini
aux Universités et Facultés catholiques**

(S. C. de Seminariis nr. 356.38, copie)¹

Vatican, 13 avril 1938

Huit thèses contenant les erreurs doctrinales du nazisme allemand.

In Nativitatis Domini Nostri pervigilio, proxime elapso anno, Augustus Pontifex, feliciter regnans, ad Eminentissimos Purpuratos Patres et ad Romanae Curiae Praelatos de gravi, qua catholica Ecclesia in Germania afficitur insectatione, ut omnes norunt, moerens allocutus est.²

² Voir App. nr. 2.

³ C'est-à-dire l'Encyclique « Mit brennender Sorge » du 14 mars 1937.

¹ Le texte de cette circulaire fut publié en italien dans la « Civiltà Cattolica » 1938, II, 83 sv.

² Voir AAS 30 (1938) 20-25.

Id vero Beatissimi Patris quam maxime opprimit animum quod ad tantam iniustitiam excusandam impudentes interponunt calumnias atque doctrinas perniciosissimas, falsi nominis scientia fucatas, longe lateque spargentes et mentes pervertere et veram religionem eradicare conantur.

Quae cum ita sint Sacra haec Congregatio studiorum Universitates Facultatesque catholicas admonet ut omnem suam curam atque operam ad veritatem contra grassantes errores defendendam conferant.

Itaque magistri, pro viribus, e biologia, historia, philosophia, apologetica et disciplinis iuridico-moralibus arma sedulo mutant ut perabsurda quae sequuntur dogmata valide sciteque refellant:³

1. Stirpes humanae indole sua, nativa et immutabili, adeo inter se differunt ut infima ipsarum magis distet a suprema hominum stirpe quam a suprema specie brutorum.

2. Stirpis vigor et sanguinis puritas qualibet ratione conservanda et fovenda sunt; quidquid autem ad hunc finem ducit eo ipso honestum licitumque est.

3. Ex sanguine, quo indoles stirpis continetur, omnes qualitates intellectuales et morales hominis, veluti e potissimo fonte, effluunt.

4. Finis praecipuus educationis est indolem stirpis excolere atque animum flagranti amore propriae stirpis, tamquam summi boni, inflammare.